
70

75

75

67

PABERŽĖS SEN.

ALIONIŲ SEN.

VILNIAUS R. SAV.

ŠIRVINTŲ R. SAV.

64

65 66

67

69

70

74

75

76

ež.Musia

Alkos miškas

Musė

Cegelnė

Zigmantai

2231

36

38

2
4 4

9

11

32

33

34

35

6

7 8

9

21 28

37

39

5

13

7
8

10

26
27

6

3

5 12

14

7
9

3

10

12

5

4
6

11

13

20

1

27

13

15

24

8

15

26 28 12

14

16

8

9

10

11

25

10

11 1213

29

23

30 7

9

14

16

23

17

22

24

24 27

40
41

42 43

5

6
7

9
10

1

2

15 16

17
18

2
3

17 18
19

1 2

3
4

5

18

19

20 21

52

44

575000

575000

576000

576000

60
93
00
0

60
93
00
0

60
94
00
0

60
94
00
0

ALKOS MIŠKO LIEPOS VALSTYBINIO GENETINIO DRAUSTINIO RIBŲ PLANAS

Š

ŠIRVINTOS

m
500100 0 100 200 300 40050

Kvalifikacijos
pažymėjimo Nr.

Alkos miško liepos
valstybinio genetinio draustinio

ribų planas

Plano rengėjas:
VĮ VALSTYBĖS ŽEMĖS FONDAS
KRAŠTOTVARKOS IR TERITORIJŲ PLANAVIMO SKYRIUS
Konstitucijos pr. 23A, LT-08105 Vilnius,
tel.: (8 5) 2618856, faksas: (8 5) 2621672

Skyriaus viršininkė
Grupės vadovė

R.Palčiauskaitė
A.Kitovienė

Sutartis: Nr. SBMŪRP11-13-vp
Data: 2011 - 09 - 15

R.GerasimovienėInžinierė

Planavimo organizatorius: 
VALSTYBINĖ SAUGOMŲ TERITORIJŲ TARNYBA PRIE APLINKOS MINISTERIJOS
A. Juozapavičiaus g. 9, LT - 09311  Vilnius, tel. (8 5) 272 32 84, faksas (8 5) 272 25 72, el.paštas: vstt@vstt.lt

ŽS - 2

Pareigos Vardas, pavardė Parašas Data

2012-10-31
2012-10-31
2012-10-31

SUTARTINIAI ŽENKLAI

Užstatyta teritorija

Lauko ir miško kelias

27 Miško kvartalo riba ir jo numeris
19 Miško sklypo riba ir jo numeris

SITUACIJOS SCHEMA

Lietuvos Respublikos teritorijos M 1:10 000 georeferencinio pagrindo duomenų bazė GDB10LT, 2012,
© Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos.

© Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos;

© Valstybinė miškų tarnyba, 2012.

Koordinačių sistema: Lietuvos koordinačių sistema LKS-94.
Kartografinis pagrindas: Lietuvos  Respublikos  teritorijos  M  1:10  000  skaitmeninis  rastrinis  ortofotografinis žemėlapis ORT10LT, 2010,

Duomenų šaltiniai: Lietuvos Respublikos miškų valstybės kadastro duomenys,

Pelkė
Upė, upelis, kanalas

Žvyrkelis

Širvintų rajono savivaldybė, Alionių seniūnija
VĮ Ukmergės miškų urėdija, Giedraičių girininkija

Plotas – 20,2 ha
Kodas Lietuvos miško sėklinės bazės sąvade – 58LGD004

Savivaldybės riba

Vandens telkinys

Valstybinio genetinio draustinio riba


